
UCHWAŁA NR XXVIII/218/2021 
RADY GMINY LICHNOWY 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na pokrycie części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 2028) w zw. z art. art. 6r ust. 2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888)  Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Z uwagi na niewystarczające środki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi ze środków pozyskanych z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
postanawia się o pokryciu, do wysokości 270 000,00 zł, części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych Gminy Lichnowy w 2021r. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Grunau-Drążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB54912-10BD-497D-8BD3-900A81D684DE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 6r ust. 2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888) Rada gminy może postanowić, w drodze 

uchwały, o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 

własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w 

przypadku gdy: 

1) środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające 

na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, w 

tym kosztów, o których mowa w ust. 2-2c, lub 

2) celem jest obniżenie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobieranych od 

właścicieli nieruchomości. 

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB54912-10BD-497D-8BD3-900A81D684DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

